
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2439-39-2017

39/2017

Zarządzenie nr: 39/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 18.08.2017

W sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Gimnazjum im. T.
Halika w Radzikach Dużych

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. â€” Przepisy wprowadzające Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po
uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Gimnazjum im. T.
Halika w Radzikach Dużych oraz w uzgodnieniu z Kujawsko â€” Pomorskim Kuratorem
Oświaty w Bydgoszczy

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przedłużam Panu Leszkowi Stefańskiemu powierzenie stanowiska Dyrektora
Gimnazjum im. T. Halika w Radzikach Dużych na okres od 1 września 2017 roku do
dnia 31 sierpnia 2018 roku.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 39/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 39/2017    pdf,  277.42 kB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2439-39-2017
/zarzadzenie/z-2439-39-2017
/attachments/2608/download
/attachments/2608/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 25.08.2017 07:55

Liczba pobrań: 22

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 18.08.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 25.08.2017 07:55

Liczba wyświetleń: 43


